607 Hajdúdorog, Hajdú vm. Kihúzva [crossed out]: „Lazarum...”

608 Újfehértó, Szabolcs vm.

609 Szélestó, Bereg vm.

Raz Petrus debet fl. 9 ung. quos ipsi dedi, ut emeret distilatorium Eperiesini. Jun: 92.

Diaconus Orosveghensis debet fl. 3½ pro Zingaro. 6. 7bris.

Zingarus debet fl. ½

Lazarus Kumia[...] fl. 2.⁶¹⁰

Demetrius Lawchensis⁶¹¹ fl. 10. dat. pro bove 3. 8bris 92.

P. Ukliski⁶¹² Archipr[esbyter] debet fl. germ: 15. quos ego ipsi dedi die 6. 8bris, ut emeret 30. Cubulos avenae. /Die 20. 8bris 93. Cub. 7. ½

P. Daniel Mathiaskoski⁶¹³ ex Comtu Zemplinensi debet fl. 5. ung. die 6. 8bris 92.

Lakatoscianus debet infra unam hebdomadam fl. 2. die 22. 8bris 92.

P. Jo. Mikodiaski⁶¹⁴ sub Stancianski⁶¹⁵ da[tum] fl. 8 die 29. 8bris 92.

Diaconus Orosveghensis restituit pulturas 50. die 25. 9bris 92.

P. Basilius pro asseribus pul. 50.

P. Ukliski restituit pecuniam pro 7 Cub.

Mathias Banius ex Bobovicz die 5. Xbris promisit solvere in futuris vindemijs fl. 12.

Prosenik, qui ex Lauka ad Lerzovitzam debet metr. 1. triciti.

Uifalvensis Judex accepit a me fl. 2. die 15. Xbris 92. pro scindendis lignis 86.

Die 4. Jan. fl. 2. pro asseribus 100.

c. 51.

(f. 47) Emptiones, et Venditiones.

Mense Iulij 1692. emi Sboroviae quatuor boves pro fl. 68.

Ibidem a Sciafar emi alium equum pro fl. 18.

Munkaczini die 11. Aug. emi a P. Athanasio Monacho Misticioviensi⁶¹⁶ equum pro 24.

Mediante P. Basilio emi currum pro bobus pro fl. 6.

Die 6. 7bris 1692. vendidi Zigano⁶¹⁷ equum pro fl. 14.

Die 26. 8bris 92. emi distillatorium aereum pro fl. 8.16.

Pro ferratura Currus rustici fl. 4.

Mense Martij 93. emi alium Currum rusticum pro fl.5.

610 kihúzva [*crossed out*]: „5”

611 Lóka – Lauka, Bereg vm.

612 Aklos, Bereg vm.

613 Zemplénmátvás, Zemplén vm. (Ondavské Matiašovce, Szlovákia)

614 Mikó, Zemplén vm. (Miková, Szlovákia)

615 Isztáncs, Zemplén vm. (Stanča, Szlovákia)

616 Míszdice

617 ismétli áthúzva [*repeated and crossed out*]: „vendidi” *crossed out*

Et aratrum cum ferro incisorio anteriori pro fl. 2.3.

Mense Julij 93. Currum rusticanum pro equis emi fl.5.

Die 28. Julij 93. vendidi unum equum Methodianum⁶¹⁸ pro fl. 24.

Ligones 8. pro vineis p. 12 – 2.30.

Secures 6 p. 16 –3.

bidentes 5 p. 60.

In medio Maij 94. vendidi in nundinis Ungvariensibus quatuor boves Monasterij pro fl. ung. 102.

Eodem tempore in nundinis Sólósiensibus⁶¹⁹ emi alios quatuor boves pro fl. ung. 121.

Die 25. Julij 94. habui fl. 39 ex duobus bobus meis, venditis in nundinis Ungvar.

Die 14. Augi 94. emi Currum ferratum ab Amornik pro bobus, dedi fl. 27.

(f. 48) Mariae Ancillae conventio facta die 28. Augusti sdum novum. 1692. est, ut dentur ipsi ultra victum fl. 20 pro servitio unius anni.

Catherina ancilla incepit servire a principio 7bris sdum novum 92. Conventio dare ipsi fl. 20 ung. et par Cotur.

Die 25. 9bris habuit fl. 4.

Die 3. Xbris fl. 1 pul. 12.

Bobovicensis feghia maiorka incepit servire die 4. Xbris secundum novum. 92. Conventio pro fl. 15 in anno.

Die 22. Mar. 93. dedi fl.2.

Die 19. Aplis pro sua portione bovis dati pro Germanis fl. 1. p. 8.

Die 29. di fl. 2 p. 26.

Nicolaus, et Ioannes biresciones habuerunt a me totam solutionem usque ad Pascha anni 93.

Maria Ancillakhabuit pro indusio Catran. et Guba,⁶²⁰ et Veste.

Polaka maiorca serva incepit 10. Augusti 93. Conventio fl. 15. et par Coturnorum.

Die 24. 8bris habuit fl. 2. p. 14.

Die 5. Martij. 94. pro coturnis fl. 1. g.

Die 7. di fl. 1 p. 7.

Die 9. Augi fl. g. 8.

(f. 49)

618 Értelmezhetetlen. [*Indecipherable.*]

619 Nagyszőlős

620 „guba” (*Hungarian*)= a peasant fur coat

Decimatio pagorum fit post festum Assumptionis B[eatae] V[irginis].⁶²¹
Si sunt decem porci magni, accipitur unus. Si minus quam decem, accipiuntur pro quolibet pult. 3. Simil[ite]r si sunt decem porci parvi, accipitur unus. Si minus, pult. 2. pro quolibet.

Decimantur et oves, et caprae, vel pro qualibet accipiuntur 4. pult. Decimantur et Alvearia nova, vel pro quolibet accipiuntur pignesi 8.

Sacerdos debet solum dare duas candelas, et pignesi 16.

Li Kniazi non pagano decima di animali, ma solo fl. 1.

Ioannis Kornicki Scribae tempus incepit a 15. Aug. 91. et fuit satisfactus pro p[rim]o anno.

Die 27. 9bris 1692. fl.1.

Die 12. Xbris fl. 2.

Die 15. Jan. fl. 2.

Die 20. febi fl.5.

Die 20. Aplis fl. 9. p. 23. fuerunt octo germanicales, addidi p. 12. sunt fl. ung. 10.

Die 1. Junij fl. 3. p. 21.

Die 8. di fl. 4. pul. 28.

Die 13. di fl. 1. pul. 19.

fl. 30.

(f. 50) Michaeli Judici Lafchensi, et Bombacz Lucae et Joan de Setnik promisi fl. 16. pro fodienda pivnitza,⁶²² et die 18. Xbris 92. dedi ad computum fl. 6.

Die 10. Jan. 93. alios fl. 2.

A P. Adriano⁶²³ alios fl. 5. 14.

Die 27. Martij fl. 2. 20.

Michaeli dedi ad computum laboris pro lapidibus fl. 2. die 6. Aplis.

Die 15. di alios fl. 2.

Die 21. di in tritico fl. 1.

Scelestoviensibus,⁶²⁴ qui obligarunt se scindere saxa pro medio flor. quamlibet orghiam⁶²⁵ quadratam dedi die 14. Jan. 1693. ad comp. fl. 5.

Hortulanus habuit die 21. Aplis 93. unam metr. tritici.

Usque ad sextam Augi met. 3.

Die 26. di trit. met: 2.

621 Az Istenszülő elszenderülése (Nagyboldogasszony), aug. 15. [*The Dormition of the Blessed Virgin Mary, August 15.*]

622 „pivnica” (szláv) = *pince* [*cellar (Slavic)*]

623 Kossakovszkij Adrián

624 Szélestó, Bereg vm.

625 „orgia” = öl (hosszmérték, 1.89648 méter) [*“orgia” = measure of length (1.89648 meters).*]

Die 29. 7bris sil. met. 4.

Die 28. 8bris habuit Calligas.

Die 7. 9bris habuit met. 1.

Die 11. di pro una met. fl. 1.g.

Die 3. Maij 94. fl. 2. p. 14. pro o[mn]i suo labore.

Jo. Piresc⁶²⁶ incepit servire a die habuit fl.

habuit gubam, et omnes vestes

habuit die 19. Aplis 94. fl. g. 1.

Die 10. Maij indusium.

Die 19. di fl. 1.

(f. 51) Debitores.

Lawkenses Subditi die 18. Xbris sdum no. 92. dederunt scripturam solvendi Censum pro festo S. Michaelis⁶²⁷ 93.

Et Sacerdos debet Kunitzam an. 92. fl. 4. p.11.

Hoc idem promiserunt facere et Bobovicenses.

Hada János Basil ex Lawka unum vas vini in futuris vindemijs pro pecunia a me ipsi data die 8. Jan. 93.

Plescia Alexius ex Bobovicz debet unum vas vini in vindemijs proximis pro pecunia a me ipsi data. die 10. Jan. 93.

Davidov Lucacz ex Bobovicz debet similiter aliud vas pro pecunia eodem tempore data.

Bórghias Ilko mester lignarius debet fl. 2. ipsi a me mutuatos die 16. Jan. 93.

Leghen Andrasc subditus novus in Lawka debet fl. 2. a me ipsi mutuatos 19. Mar. 93.

Basilius Davidov, ex Loxov debet vasa quatuor,⁶²⁸ et duo antlak pro pecunia a me ipsi data aliquoties⁶²⁹ 20. Martij.

Theodorus Napuda, et Basilius eius Frater ex Lauka de[be]t vasa duo vini 12 Cub. pro pecunia a me ipsis data die 25. Martij 93.

Idem Theodorus accepit et pro alio vase pecuniam et sic debet duo.

Zayatz kniaz ex Bobovicz debet vas vini pro pecunia accepta die 26. Martij 93

56

(f. 52) Pensiones ex Aula.

Pro anno 1692. accepi vasa vini 6.

frumenti Cub. 20.

626 Béres (?) [*a farm-band*]

627 nov. 8.

628 fölé írva [*above the line*] „sex et 4”

629 sor fölé írva [*written above the line*]

Pecuniarum fl. ren.⁶³⁰ 100.

Lapidum salis 30.

Pro restantia salis computata fuerunt vini vasa 2. quae ultra quatuor accepi.

Et 4. orgias feni, quas accepi an. 92. et alias 4. quas accepi an. 93. Et feci quietantiam pro toto an. 92.

Die 23. 9bris 1694. accepi a DD. Provisoribus fl. R. 411. pro uno anno, et medio Census usque ad S. Michaelis festum⁶³¹ proxime praeteritum. videlicet in vasis Calcis veteris, et novae no 180, et in tribus milibus laterum, quae in totum accepi anno praeterito 93. et hoc 94. et in parata pecunia fl. R. 240. de quibus dedi plenam quietantiam die, et anno suprascripto.